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 111,344,356.00

 9,278,696.00

 9,278,696.00

 5,301,238.00

 16,237,719.00

 3,187,731.00

 3,000,000.00

 250,000.00

 250,000.00

 827,366.00

 2,386,337.00

 320,192.00

 596,767.00

 228,250.00

 1,112,436.00

 0.00

 0.00

 80,000.00

 7,805,245.39

 0.00

 0.00

 479,381.83

 0.00

 325,336.49

 0.00

 0.00

 0.00

 108,561.44

 21,307.64

 10,139.60

 69,563.50

 21,414.96

 144,178.58

 0.00

 0.00

 0.00

 111,344,356.00

 9,278,696.00

 9,278,696.00

 5,301,238.00

 16,237,719.00

 3,187,731.00

 3,000,000.00

 250,000.00

 250,000.00

 827,366.00

 2,386,337.00

 320,192.00

 596,767.00

 228,250.00

 1,190,061.00

 10,000.00

 12,500.00

 80,000.00

 3,044,852.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,940,975.25

 280,446.10

 226,807.40

 147,473.38

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

11100

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

21100

21200

21410

21420

22100

22270

22900

23200

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Alquiler de Equipos de Comunicación

Otros Alquileres

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 

110

120

210

220

230

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL NO PERMANENTE

SERVICIOS BASICOS

ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES 
INTANGIBLES

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

 154,628,436.00

 4,327,366.00

 3,531,546.00

 1,112,436.00

 160,000.00

 8,609,963.71

 108,561.44

 122,425.70

 144,178.58

 0.00

 154,628,436.00

 4,327,366.00

 3,531,546.00

 1,212,561.00

 160,000.00

 3,044,852.35

 0.00

 2,595,702.13

 0.00

 0.00

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

100

200

 158,955,802.00

 34,325,766.00

 8,718,525.15

 3,283,889.07

 158,955,802.00

 33,290,891.00

 3,044,852.35

 2,608,335.70

Tesoro Nacional11

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITOPRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

CONGELAMIENTOS
DISPONIBLE
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 80,000.00

 28,725,039.00

 0.00

 280,890.00

 20,000.00

 346,655.00

 0.00

 129,200.00

 0.00

 20,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 27,607.00

 8,000.00

 0.00

 283,020.00

 0.00

 2,982,070.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 32,399.69

 0.00

 2,815.10

 0.00

 0.00

 0.00

 565.80

 0.00

 0.00

 80,000.00

 27,225,039.00

 2,500.00

 280,890.00

 20,000.00

 346,655.00

 15,000.00

 329,200.00

 2,500.00

 165,000.00

 90,000.00

 100,800.00

 27,607.00

 79,200.00

 30,000.00

 303,020.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11,800.00

 0.00

 0.00

 833.57

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

23360

24900

25300

25400

25600

25700

26110

26210

27210

29100

31100

33100

33300

33400

35610

35620

Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Gasolina

Diesel

240

250

260

270

290

310

330

350

360

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y 
FORESTALES

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, 
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PRODUCTOS METALICOS

 28,725,039.00

 647,545.00

 129,200.00

 0.00

 20,000.00

 50,000.00

 135,607.00

 283,020.00

 4,000.00

 2,982,070.00

 0.00

 32,399.69

 0.00

 2,815.10

 0.00

 565.80

 0.00

 0.00

 27,225,039.00

 650,045.00

 344,200.00

 2,500.00

 165,000.00

 90,000.00

 207,607.00

 333,020.00

 4,000.00

 0.00

 11,800.00

 833.57

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS300  720,658.00  187,524.33 1,744,913.00  0.00 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 4,000.00

 10,000.00

 110,000.00

 4,000.00

 0.00

 124,031.00

 0.00

 33,952.00

 0.00

 80,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 186,958.53

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,000.00

 30,000.00

 136,100.00

 6,900.00

 6,968.00

 930,318.00

 4,290.00

 38,235.00

 2,047.00

 80,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

36930

39100

39200

39300

39400

39600

42140

42600

45100

52170

Elementos de Ferretería

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Repuestos y Accesorios

Electrodomésticos

Equipos para Computación

Aplicaciones Informáticas

Transferencias Corrientes a Gobiernos Locales

390

420

450

520

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO

ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS  Y DONACIONES CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO

 248,031.00

 33,952.00

 0.00

 80,000,000.00

 186,958.53

 0.00

 0.00

 0.00

 1,110,286.00

 42,525.00

 2,047.00

 80,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

400

500

 33,952.00

 80,000,000.00

 0.00

 0.00

 44,572.00

 80,000,000.00

 0.00

 0.00

 274,036,178.00  12,189,938.55 274,036,178.00  5,653,188.05TOTAL FUENTE 11

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 72,537,088.00

 7,283,520.00

 7,283,520.00

 9,326,816.00

 6,125,280.00

 1,685,694.00

 1,000,000.00

 21,000,000.00

 1,450,000.00

 1,450,000.00

 200,000.00

 170,000.00

 7,000,000.00

 29,245,148.00

 2,000,000.00

 190,000.00

 779,922.00

 100,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 72,537,088.00

 7,283,520.00

 7,283,520.00

 9,326,816.00

 6,125,280.00

 1,685,694.00

 0.00

 21,000,000.00

 1,450,000.00

 1,450,000.00

 200,000.00

 170,000.00

 0.00

 29,245,148.00

 2,000,000.00

 190,000.00

 779,922.00

 100,000.00

 72,537,088.00

 7,283,520.00

 7,283,520.00

 9,326,816.00

 6,125,280.00

 1,685,694.00

 0.00

 21,000,000.00

 1,450,000.00

 1,450,000.00

 200,000.00

 170,000.00

 0.00

 29,245,148.00

 2,000,000.00

 190,000.00

 779,922.00

 100,000.00

11100

11510

11520

11600

11710

11750

11800

12100

12410

12420

12550

14300

16100

16200

21100

21200

21410

21420

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del

Contribuciones para Seguro Social

Dietas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Gastos de Representacion en el Pais

Beneficios

Compensaciones

Energía Eléctrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

110

120

140

160

210

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL NO PERMANENTE

RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

Beneficios y Compensaciones

SERVICIOS BASICOS

 105,241,918.00

 24,100,000.00

 170,000.00

 36,245,148.00

 3,069,922.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 104,241,918.00

 24,100,000.00

 170,000.00

 29,245,148.00

 3,069,922.00

 104,241,918.00

 24,100,000.00

 170,000.00

 29,245,148.00

 3,069,922.00

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

100

200

 165,757,066.00

 9,490,974.00

 0.00

 0.00

 157,757,066.00

 17,490,974.00

 157,757,066.00

 17,490,974.00

Recursos Propios12

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITOPRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

CONGELAMIENTOS
DISPONIBLE
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 1,700,000.00

 200,000.00

 170,000.00

 200,000.00

 100,000.00

 1,000,000.00

 2,500,000.00

 551,052.00

 0.00

 150,000.00

 400,000.00

 936,960.00

 470,000.00

 470,000.00

 470,000.00

 205,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,700,000.00

 200,000.00

 170,000.00

 200,000.00

 100,000.00

 1,000,000.00

 2,500,000.00

 551,052.00

 8,000,000.00

 150,000.00

 400,000.00

 936,960.00

 470,000.00

 470,000.00

 470,000.00

 205,000.00

 1,700,000.00

 200,000.00

 170,000.00

 200,000.00

 100,000.00

 1,000,000.00

 2,500,000.00

 551,052.00

 8,000,000.00

 150,000.00

 400,000.00

 888,666.98

 421,706.98

 470,000.00

 470,000.00

 205,000.00

23100

23200

23500

24500

24900

25700

26210

27210

27500

33400

39200

39600

42110

42120

42600

45100

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Capacitación

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Tasas

Gastos Judiciales

Productos de Papel y Cartón

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Equipos para Computación

Aplicaciones Informáticas

230

240

250

260

270

330

390

420

450

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO

ACTIVOS INTANGIBLES

 2,070,000.00

 300,000.00

 1,000,000.00

 2,500,000.00

 551,052.00

 150,000.00

 1,336,960.00

 1,410,000.00

 205,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,070,000.00

 300,000.00

 1,000,000.00

 2,500,000.00

 8,551,052.00

 150,000.00

 1,336,960.00

 1,410,000.00

 205,000.00

 2,070,000.00

 300,000.00

 1,000,000.00

 2,500,000.00

 8,551,052.00

 150,000.00

 1,288,666.98

 1,361,706.98

 205,000.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

300

400

 1,486,960.00

 1,615,000.00

 0.00

 0.00

 1,486,960.00

 1,615,000.00

 1,438,666.98

 1,566,706.98

TOTAL FUENTE 12

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 178,350,000.00  0.00 178,350,000.00  178,253,413.96 0.00
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 898,905.00

 28,807.00

 6,600.00

 64,501.00

 244,200.00

 2,075,666.00

 0.00

 0.00

 34,012.00

 38,500.00

 357,500.00

 268,950.00

 114,517.00

 0.00

 94,600.00

 6,908.00

 184,800.00

 44,000.00

 54,141,182.00

 162,737.39

 0.00

 1,256.00

 10,206.74

 10,450.00

 461,627.41

 0.00

 0.00

 7,298.64

 2,417.30

 48,896.28

 59,078.90

 0.00

 9,200.00

 40,245.65

 4,427.50

 0.00

 0.00

 2,682,851.90

 1,597,924.00

 71,807.00

 11,100.00

 152,056.00

 129,200.00

 3,333,323.00

 16,350.00

 5,000.00

 82,927.00

 22,600.00

 450,000.00

 537,300.00

 11,017.00

 67,864.00

 219,600.00

 25,808.00

 230,000.00

 47,200.00

 32,784,067.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

21100

21200

21410

21420

21430

22100

22270

22400

22900

23100

23200

23350

23360

23370

23390

23500

23600

24500

24900

Energía Eléctrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Alquiler de Equipos de Comunicación

Derechos sobre Bienes Intangibles

Otros Alquileres

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Mantenimiento de Sistemas Informáticos

Servicios de Capacitación

Otros Servicios Técnicos Profesionales

210

220

230

240

SERVICIOS BASICOS

ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES 
INTANGIBLES

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

 1,243,013.00

 2,109,678.00

 1,065,775.00

 54,185,182.00

 184,650.13

 468,926.05

 164,265.63

 2,682,851.90

 1,962,087.00

 3,437,600.00

 1,564,189.00

 32,831,267.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

SERVICIOS NO PERSONALES200  61,518,371.00  3,760,750.33 43,980,935.00  0.00

Crédito Externo21

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITOPRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

CONGELAMIENTOS
DISPONIBLE
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 0.00

 64,086.00

 480,772.00

 204,600.00

 494,182.00

 2,991.00

 40,700.00

 180,246.00

 634,832.00

 161,315.00

 198,000.00

 6,600.00

 446,399.00

 412,170.00

 44,000.00

 22,000.00

 37,400.00

 8,250.00

 13,200.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 59,436.03

 0.00

 40,670.00

 0.00

 102,036.59

 0.00

 414.00

 0.00

 57,500.00

 13,681.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,000.00

 14,000.00

 334,560.00

 351,700.00

 719,600.00

 15,991.00

 182,700.00

 402,246.00

 432,330.00

 746,315.00

 190,000.00

 74,100.00

 712,250.00

 475,370.00

 17,200.00

 5,800.00

 0.00

 1,250.00

 6,470.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

25100

25300

25400

25600

25700

25900

26110

26120

26210

26220

27210

29100

29200

31100

32310

33100

33300

33400

33500

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Otros Servicios Comerciales y Financieros

Pasajes Nacionales

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Prendas de Vestir

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

250

260

270

290

310

320

330

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y 
FORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIO

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

 1,246,631.00

 1,017,093.00

 198,000.00

 452,999.00

 412,170.00

 44,000.00

 80,850.00

 33,000.00

 59,436.03

 142,706.59

 414.00

 57,500.00

 13,681.72

 0.00

 0.00

 0.00

 1,445,851.00

 1,763,591.00

 190,000.00

 786,350.00

 475,370.00

 17,200.00

 13,520.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS300  1,301,515.00  37,554.65 863,010.00  0.00 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 33,000.00

 18,480.00

 270,825.00

 1,100.00

 1,540.00

 7,360.00

 2,750.00

 71,720.00

 46,420.00

 11,000.00

 0.00

 300,300.00

 0.00

 0.00

 252,289.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,000.00

 0.00

 0.00

 541.93

 0.00

 0.00

 1,765.00

 7,843.00

 690.00

 12,033.00

 0.00

 0.00

 494,247.00

 355,844.50

 0.00

 0.00

 480.00

 35,620.00

 1,100.00

 1,540.00

 1,760.00

 0.00

 13,720.00

 27,500.00

 11,000.00

 2,200.00

 262,000.00

 890,360.00

 2,000.00

 680,289.00

 1,901,000.00

 320,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

34400

35610

35620

35800

36400

36930

37200

39100

39200

39300

39400

39600

42120

42510

42600

45100

47210

Llantas y Cámaras de Aire

Gasolina

Diesel

Productos de Material Plástico

Herramientas Menores

Elementos de Ferretería

Productos de Vidrio

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Repuestos y Accesorios

Equipos Varios de Oficina

Equipo de Comunicación

Equipos para Computación

Aplicaciones Informáticas

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

340

350

360

370

390

420

450

470

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, 
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PRODUCTOS METALICOS

PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO

ACTIVOS INTANGIBLES

CONSTRUCCIONES

 290,405.00

 8,900.00

 2,750.00

 429,440.00

 252,289.00

 0.00

 0.00

 1,000.00

 541.93

 0.00

 22,331.00

 494,247.00

 355,844.50

 0.00

 37,200.00

 3,300.00

 0.00

 316,420.00

 1,572,649.00

 1,901,000.00

 320,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

BIENES CAPITALIZABLES400  252,289.00  850,091.50 3,793,649.00  0.00

 63,072,175.00  4,648,396.48 48,637,594.00  0.00TOTAL FUENTE 21

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 515,458,353.00  16,838,335.03TOTAL GENERAL:  501,023,772.00  183,906,602.01 0.00


